Resultado”  del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Ejecución UE-1 CG-3 de 
Espartinas. 

- FINCA DE RESULTADO: R-7.2 

- ADJUDICATARIO: LATINTOLO S.L. (100,00%) 

- DESCRIPCIÓN: Parcela denominada R-7.2 de la Unidad de Ejecución UE-1 CG-3 
de Espartinas, de una superficie de ciento noventa y cuatro metros cuadrados 
(194,00 m2). Linda: Norte; con límite Unidad de Ejecución UE-1; Sur, con parcela de 
resultado Viario; Este, con parcela de resultado R-7.3; y Oeste, con parcela de 
resultado R-7.1. 

- USOS: Residencial. 

- ORDENANZA APLICABLE: Ordenanza Residencial del Plan Parcial CG-3.

[...]

Resultado”  del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Ejecución UE-1 CG-3 de 
Espartinas. 

- FINCA DE RESULTADO: R-7.3 

- ADJUDICATARIO: LATINTOLO S.L. (100,00%) 

- DESCRIPCIÓN: Parcela denominada R-7.3 de la Unidad de Ejecución UE-1 CG-3 
de Espartinas, de una superficie de ciento noventa y cuatro metros cuadrados 
(194,00 m2). Linda: Norte; con límite Unidad de Ejecución UE-1; Sur, con parcela de 
resultado Viario; Este, con parcela de resultado R-7.4; y Oeste, con parcela de 
resultado R-7.2. 

- USOS: Residencial. 

- ORDENANZA APLICABLE: Ordenanza Residencial del Plan Parcial CG-3.

[...]

Resultado”  del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Ejecución UE-1 CG-3 de 
Espartinas. 

- FINCA DE RESULTADO: R-7.4 

- ADJUDICATARIO: LATINTOLO S.L. (100,00%) 

- DESCRIPCIÓN: Parcela denominada R-7.4 de la Unidad de Ejecución UE-1 CG-3 
de Espartinas, de una superficie de ciento noventa y siete metros cuadrados (197,00 
m2).  Linda: Norte; con límite Unidad de Ejecución UE-1; Sur, con parcela de 
resultado Viario; Este, con parcela de resultado R-7.5; y Oeste, con parcela de 
resultado R-7.3. 

- USOS: Residencial. 

- ORDENANZA APLICABLE: Ordenanza Residencial del Plan Parcial CG-3.

[...]

119 

- FINCA DE RESULTADO: R-7.5 

- ADJUDICATARIO: LATINTOLO S.L. (100,00%) 

- DESCRIPCIÓN: Parcela denominada R-7.5 de la Unidad de Ejecución UE-1 CG-3 
de Espartinas, de una superficie de ciento noventa y siete metros cuadrados (197,00 
m2).  Linda: Norte; con límite Unidad de Ejecución UE-1; Sur, con parcela de 
resultado Viario; Este, con parcela de resultado R-7.6; y Oeste, con parcela de 
resultado R-7.4. 

- USOS: Residencial. 

- ORDENANZA APLICABLE: Ordenanza Residencial del Plan Parcial CG-3.